Prefeitura de São José do Rio Preto, 13 de novembro de 2020. Ano XVII - nº 5116 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2020
PROCESSO nº 020/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PROFISSIONAIS DE ADVOCACIA ESPECIALIZADA EM DIREITO TRIBUTÁRIO, PARA
PROPOSITURA DE AÇÃO, CONCERNENTE A ARGUIÇÃO DE ISENÇÃO TRIBUTÁRIA DE PIS
E COFINS DA EMURB PELA FINALIDADE A QUE DESTINA, TRATANDO-SE ESTA, DE
EMPRESA PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – SP.
O Sr.Rodrigo Ildebrando Juliano, Diretor Presidente da EMURB Empresa Municipal de Urbanismo
de São José do Rio Preto (SP), torna público, nos termos do art. 49 da Lei nº 8.666/93, para
conhecimento dos interessados que a licitação em epígrafe foi REVOGADA em razão de interesse
público, devidamente justificado nos autos.

São José do Rio Preto, 12 de novembro de 2020.
___________________________________

Rodrigo Ildebrando Juliano
Diretor Presidente